Et praecepit Jeremias Baruch & dicens: Ego clausus sum, & non possum ingredi in domum sanctuarii Dñi. Et venies tu, & leges in volumine, in quo scripsi ex ore meo, verba Dñi coram populo, in domo sanctuarii Dñi, in die jejunii, & eriam coram omni domo Juda, qui veniunt de civitatibus suis, leges ea. Forè acceptabilis eilis deprecatio eorum coram Dño, & convertentur unufquisque ad via sua mala: quoniam magnus fuit furor & indignatio quam decrevit Dñs adversus populum hunc. Et fecit Baruch, filius Neriz, juxta omnia quae praecepit ei Jeremias propheta, ut legeret in libro verba Dñi, in domo sanctuarii Dñi. Et factum est in anno quinto Joachum filii Josaz regis tribus domus Juda, in mense nono, decreverunt jejunium coram Dño omnis populus in Jerusalem, & omnis populus qui venerat de urbibus domus Juda in Jerusalem. Et legit Baruch in libro omnia verba Jeremias prophetae, in domo sanctuarii Dñi, in gazophylacio Gamariz filii Saphan scribax, in atrio superiori, in introitu portae domus sanctuarii Dñi orientalis, coram omni populo. Et audivit Michax filius Saphan omnia verba Dñi ex libro: Et descendit in domum regis, in gazophylacium scribax, & ecce ibi omnes principes sedebant, Elisama scriba, & Dalaias filius Semez, & Elathan filii Achbor, & Gamariz filius Saphan, & Sedechias filius Anania, & universi principes. Et annuntiavit eis Michax omnia verba quae audivit, quando legebatur Baruch in libro coram populo. Et miserunt omnes principes ad Baruch Judae filium Nathanaz, filii Selemiz, filii Chuffi, dicendo: Volumen in quo legitis coram populo, sime in manu tua, & veni. Tulit ergo Baruch filius Neriz volumen in manu sua, & venit ad eos. Et dixerunt ei, Redi nunc cum audissent omnia verba, obstupuerunt unufquisque ad proximum suum: & dixerunt ad Baruch, Annuntiare debemus regi omnes sermones istos.

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆC. LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

quomodo nobis nunc Nuntia : dicendo interrogaverunt Baruch Et
ואת ברוד שאלו לאמר הנרעה לנו איה
Baruch eis dixit Et ejus ore ex hac verba omnia scripsisti

Et interrogaverunt cum, dicen-
tes : Indica nobis quomodo scri-
psisti omnes sermones istos ex ore
ejus. Dixit autem eis Baruch ;
Ex ore tuo loquebatur quasi le-
gens ad me omnes sermones
istos : & ego scribebam in vo-
lumine atramento. Et dixerunt
principes ad Baruch ; Vade, &
abscondere tu & Jeremias, & ne-
mo ficiat ubi sitis. Et ingressi
sunt ad regem in atrium ; porro
volumen commendaverunt in gazophylacio Elifamae scribae ;
& nuntiaverunt audiente rege
omnes sermones. Misitque rex
Judi ut fumeret volumen : qui
collens illud de gazophylacio
Elifamae scribae, legit audiente
rege, & universis principibus
qui stabant circa regem. Rex
autem sedebat in domo hymeali
in mense nono : & posita erat
arula coram eo plena prunis.
Cumque legitisset Judi tres pagel-
las vel quatuor, scidit illud scal-
pello scribae, & projecit in igne,
qui erat super arulam, donec
confunderet omne volumen i-
gni, qui erat in arula. Et non
timeverunt, neque sciderunt ves-
timenta sua, & omnes servi
ejus, qui audierunt universos
sermones istos. Venitamen El-
nathan, & Dalaias, & Gamarias,
contradixerunt regi ne combure-
ret librum : & non acquievit eos.
Et precepit rex Jeremiam filio
Amelch, & Saraias filio Ezriel,
& Selemiz filio Abdeel, ut com-
prehenderent Baruch scribam, &
Jeremiam prophetam : abscon-
dit autem eos Dominus. Et factum
est verbum Domini ad Jeremiam
prophetam, postquam combuserat
rex volumen, & sermones quos scripserat Baruch
ex ore Jeremias, dicens ; Rursum
tolle volumen aliud : & scribe
in eo omnes sermones priores,
qui erant in primo volumi-
ne, quod combussit Joakim rex
Juda. Et ad Joakim regem Ju-
da dices ; Hæc dicit Dominus ;
Tu combussisti volumen illud,
dicens ; Quare scripsisti in eo
annuntians ; Festinus veniet rex
Babylonis, & vallabit terram
hanc, & cessare faciet ibi illa ho-
minem, & jumentum ?